[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИСТООЗЕРНОГ РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2021 г.    № 897
Об установлении стоимости проезда пассажиров автомобильным транспортом МУП «Чистоозерное АТП»

В целях сохранения и развития сети регулярных маршрутов автобусного

сообщения в Чистоозерном районе, во исполнение приказа департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2021 года № 340-ТС «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на территории Новосибирской области и о признании утратившими силу приказов департамента по тарифам Новосибирской области от 25.11.2019 № 467-ТС, от 30.11.2020 № 367-ТС», администрация Чистоозерного района
        п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чистоозерного района от 10.12.2020 № 883 «Об установлении стоимости проезда пассажиров автомобильным транспортом МУП «Чистоозерное АТП»
2. Утвердить цены на проезд пассажиров общественным автомобильным транспортом МУП «Чистоозерное АТП» в границах Чистоозерного района, рассчитанные согласно приказу департамента по тарифам Новосибирской области от 30.11.2021 № 340-ТС (приложение №1).

2. Отделу информатизации и компьютерных технологий администрации Чистоозерного района (О.В. Анучин) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чистоозерного района.
3. Данное постановление вступает в силу с 15.12.2021 года.
Глава Чистоозерного района                                                                   А.В. Аппель
Сахаров К.Е.
91-142
Приложение 1

к постановлению администрации

Чистоозерного района
Новосибирской области

от 09.12.2021   № 897
Цены на проезд пассажиров общественным автомобильным транспортом МУП «Чистоозерное АТП» в границах Чистоозерного района с 15.12.2021 (согласно приказу департамента по тарифам Новосибирской области

 от 30.11.2021 г. № 340-ТС)

	№ п/п
	Наименование остановочных пунктов
	расстояние между пунктами, км
	зона удален-ности
	расчетная

цена

билетов, руб.
	цена за багаж

	Маршрут № 1 «Чистоозерное – Новокрасное»

	1
	Чистоозерное-Журавка
	11,0
	2
	28-00
	6-00

	2
	Чистоозерное-Павловка(ост.1 )
	39,3
	4
	80-00
	16-00

	3
	Чистоозерное-Варваровка
	54,5
	5
	94-00
	19-00

	4
	Чистоозерное-Новокрасное
	65,9
	5
	94-00
	19-00

	5
	Журавка- Павловка(ост №1)
	28,3
	3
	62-00
	12-00

	6
	Журавка- Варваровка
	43,5
	5
	85-00
	17-00

	7
	Журавка- Новокрасное
	54,9
	5
	94-00
	19-00

	8
	Павловка-Варваровка
	15,2
	2
	37-00
	7-00

	9
	Павловка-Новокрасное
	26,6
	3
	59-00
	12-00

	10
	Варваровка- Новокрасное
	11,4
	2
	29-00
	6-00

	Маршрут № 2 « Чистоозерное – Мухино»

	11
	Чистоозерное-Журавка
	11,0
	2
	28-00
	6-00

	12
	Чистоозерное- Павловка(ост. 2)
	40,8
	5
	82-00
	16-00

	13
	Чистоозерное- Мироновка
	47,6
	5
	90-00
	18-00

	14
	Чистоозерное- Мухино
	52,4
	5
	94-00
	19-00

	15
	Журавка- Павловка(ост №2)
	29,8
	3
	65-00
	13-00

	16
	Журавка- Мироновка
	36,6
	4
	75-00
	15-00

	17
	Журавка- Мухино
	41,4
	5
	82-00
	16-00

	18
	Павловка-Мироновка
	6,8
	1
	26-00
	5-00

	19
	Павловка- Мухино
	11,6
	2
	29-00
	6-00

	20
	Мироновка- Мухино
	4,8
	1
	26-00
	5-00

	Маршрут № 3 «Чистоозерное – Польяново»

	21
	Чистоозерное- Яблоневка
	3,9
	1
	26-00
	5-00

	22
	Чистоозерное- Чаячье
	17,5
	2
	42-00
	8-00

	23
	Чистоозерное- Абушкан
	29,1
	3
	63-00
	13-00

	24
	Чистоозерное- Большая Тохта
	35,1
	4
	73-00
	15-00

	25
	Чистоозерное- Романовка(ост 2)
	43,9
	5
	86-00
	17-00

	26
	Чистоозерное- Польяново
	58,3
	5
	94-00
	19-00

	27
	Яблоневка- Чаячье
	13,6
	2
	33-00
	7-00

	28
	Яблоневка- Абушкан
	25,2
	3
	56-00
	11-00

	29
	Яблоневка- Большая Тохта
	31,2
	4
	67-00
	13-00

	30
	Яблоневка - Романовка
	40,0
	4
	81-00
	16-00

	31
	Яблоневка - Польяново
	54,4
	5
	94-00
	19-00

	32
	Чаячье - Абушкан
	11,6
	2
	29-00
	6-00

	33
	Чаячье – Большая Тохта
	17,6
	2
	42-00
	8-00

	34
	Чаячье - Романовка
	26,4
	3
	58-00
	12-00

	35
	Чаячье - Польяново
	40,8
	5
	82-00
	16-00

	36
	Абушкан – Большая Тохта
	6,0
	1
	26-00
	5-00

	37
	Абушкан - Романовка
	14,8
	2
	36-00
	7-00

	38
	Абушкан - Польяново
	29,2
	3
	64-00
	13-00

	39
	Большая Тохта - Романовка
	8,8
	1
	26-00
	5-00

	40
	Большая Тохта - Польяново
	23,2
	3
	53-00
	11-00

	41
	Романовка - Польяново
	16,0
	2
	38-00
	8-00

	Маршрут №4, 4/1 «Чистоозерное – Ишимская»

	42
	Чистоозерное- Яблоневка
	3,9
	1
	26-00
	5-00

	43
	Чистоозерное- Чаячье
	17,5
	2
	42-00
	8-00

	44
	Чистоозерное- Абушкан
	29,1
	3
	63-00
	13-00

	45
	Чистоозерное- Ольгино
	37,6
	4
	77-00
	15-00

	46
	Чистоозерное- Большая Тохта

	35,1
	4
	73-00
	15-00

	47
	Чистоозерное- Яминка
	61,2
	5
	94-00
	19-00

	48
	Чистоозерное- Ишимка
	65,5
	5
	94-00
	19-00

	49
	Яблоневка - Чаячье
	13,6
	2
	33-00
	7-00

	50
	Яблоневка - Абушкан
	25,2
	3
	56-00
	11-00

	51
	Яблоневка - Ольгино
	33,7
	4
	71-00
	14-00

	52
	Яблоневка – Большая Тохта

	31,2
	4
	67-00
	13-00

	53
	Яблоневка - Яминка
	57,3
	5
	94-00
	19-00

	54
	Яблоневка - Ишимка
	61,6
	5
	94-00
	19-00

	55
	Чаячье - Абушкан
	11,6
	2
	29-00
	6-00

	56
	Чаячье - Ольгино
	20,1
	3
	47-00
	9-00

	57
	Чаячье – Большая Тохта

	17,6
	2
	42-00
	8-00

	58
	Чаячье - Яминка
	43,7
	5
	85-00
	17-00

	59
	Чаячье - Ишимка
	48,0
	5
	91-00
	18-00

	60
	Абушкан - Ольгино
	8,5
	1
	26-00
	5-00

	61
	Абушкан – Большая Тохта
	6,0
	1
	26-00
	5-00

	62
	Абушкан - Яминка
	15,1
	2
	37-00
	7-00

	63
	Абушкан - Ишимка
	19,4
	2
	46-00
	9-00

	64
	Ольгино - Абушкан
	8,5
	1
	26-00
	5-00

	65
	Ольгино – Большая Тохта
	14,5
	2
	35-00
	7-00

	66
	Ольгино - Яминка
	23,6
	3
	53-00
	11-00

	67
	Ольгино - Ишимка
	27,9
	3
	61-00
	12-00

	68
	Большая Тохта - Яминка
	9,1
	1
	26-00
	5-00

	69
	Большая Тохта - Ишимка
	13,4
	2
	33-00
	7-00

	70
	Яминка-Ишимка
	4,3
	1
	26-00
	5-00

	Маршрут № 5 «Чистоозерное – Новопокровка»

	71
	Чистоозерное – Чебаклы
	25,4
	3
	57-00
	11-00

	72
	Чистоозерное – Новопокровка
	35,9
	4
	74-00
	15-00

	73
	Чистоозерное - Канавы
	41,8
	5
	83-00
	17-00

	74
	Чебаклы – Новопокровка
	10,5
	2
	27-00
	5-00

	75
	Чебаклы - Канавы
	16,4
	2
	39-00
	8-00

	76
	Новопокровка - Канавы
	5,9
	1
	26-00
	5-00

	Маршрут № 6 «Чистоозерное – Шипицыно»

	77
	Чистоозерное- Журавка
	11
	2
	28-00
	6-00

	78
	Чистоозерное- Барабо-Юдино
	  28,6
	3
	62-00
	12-00

	79
	Чистоозерное - Шипицыно
	 38,9
	4
	79-00
	16-00

	80
	Журавка – Барабо- Юдино
	16,6
	2
	40-00
	8-00

	81
	Журавка - Шипицыно
	26,9
	3
	59-00
	12-00

	82
	Орловка – Барабо-Юдино
	15,7
	2
	38-00
	8-00

	83
	Орловка - Шипицыно
	26,0
	3
	58-00
	12-00

	84
	Олтарь – Барабо-Юдино
	8,1
	1
	26-00
	5-00

	85
	Олтарь - Шипицыно
	18,4
	2
	43-00
	9-00

	86
	Барабо-Юдино - Шипицыно
	10,3
	2
	26-00
	5-00

	Маршрут № 7,7/1,7/2,7/3,7/4  «Чистоозерное – Новая Кулында»

	87
	Чистоозерное - Елизаветинка
	7,0
	1
	26-00
	5-00

	88
	Чистоозерное - Покровка
	18,1
	2
	43-00
	9-00

	89
	Чистоозерное - Табулга
	32,8
	4
	70-00
	14-00

	90
	Чистоозерное – Новая Кулында
	35,4
	4
	73-00
	15-00

	91
	Елизаветинка – Покровка от ж/пер.
	9,2
	1
	26-00
	5-00

	92
	Елизаветинка - Покровка
	13,0
	2
	32-00
	6-00

	93
	Елизаветинка - Табулга
	25,8
	3
	57-00
	11-00

	94
	Елизаветинка – Новая Кулында
	28,4
	3
	62-00
	12-00

	95
	Покровка - Табулга
	14,7
	2
	36-00
	7-00

	96
	Покровка – Новая Кулында
	17,3
	2
	41-00
	8-00

	97
	Табулга – Новая Кулында
	2,6
	1
	26-00
	5-00

	98
	Чистоозерное -Озерное
	38,5
	4
	78-00
	16-00

	99
	Озерное-Табулга
	9,5
	1
	26-00
	5-00

	100
	Озерное-Новая Кулында
	13,5
	2
	33-00
	7-00

	101
	Озерное –Покровка
	24,2
	3
	54-00
	11-00

	102
	Озерное - Елизаветинка
	33,0
	4
	70-00
	14-00

	Маршрут № 8 «Чистоозерное –Кошкуль»

	103
	Чистоозерное - Ольховка
	6,7
	1
	26-00
	5-00

	104
	Чистоозерное- Новоалексеевка
	11,5
	2
	29-00
	6-00

	105
	Чистоозерное – Новопесчаное
	20,7
	3
	48-00
	10-00

	106
	Чистоозерное - Троицк
	33,7
	4
	71-00
	14-00

	107
	Чистоозерное –  Кошкуль
	42,0
	5
	83-00
	17-00

	108
	Ольховка – Новоалексеевка
	4,8
	1
	26-00
	5-00

	109
	Ольховка - Новопесчаное
	14,0
	2
	34-00
	7-00

	110
	Ольховка - Троицкое
	27,0
	3
	60-00
	12-00

	111
	Ольховка –  Кошкуль
	35,3
	4
	73-00
	15-00

	112
	Новоалексеевка – Новопесчаное
	9,2
	1
	26-00
	5-00

	113
	Новоалексеевка - Троицкое
	22,2
	3
	51-00
	10-00

	114
	Новоалексеевка –  Кошкуль
	30,5
	4
	66-00
	13-00

	115
	Новопесчаное - Троицкое
	13,0
	2
	32-00
	6-00

	116
	Новопесчаное –  Кошкуль
	21,3
	3
	49-00
	10-00

	117
	Троицкое –  Кошкуль
	8,3
	1
	26-00
	5-00

	118
	Ст.Кошкуль –Нов. Кошкуль
	2,4
	1
	26-00
	5-00

	Маршрут № 10  «Чистоозерное – Яблоневка»

	119
	Чистоозерное-Яблоневка
	4,4
	1
	26-00
	5-00

	Маршрут № 9 «Чистоозерное – Елизаветинка»

	120
	Чистоозерное-Елизаветинка
	9,5
	1
	26-00
	5-00

	121
	Чистоозерное – Покровка
	     18,1
	2
	43-00
	9-00

	122
	Елизаветинка - Покровка
	13
	2
	32-00
	6-00

	Маршрут №12 «Чистоозерное –Орловка»

	123
	Чистоозерное –Журавка
	11
	2
	28-00
	6-00

	124
	Чистоозерное - Олтарь
	22,8
	3
	52-00
	10-00

	125
	Чистоозерное – Орловка
	30,4
	4
	66-00
	13-00

	126
	Журавка-Олтарь
	13
	2
	32-00
	6-00

	127
	Журавка - Орловка
	19,4
	2
	46-00
	9-00

	128
	Олтарь - Орловка
	7,6
	1
	26-00
	5-00

	Маршрут № 11 «Чистоозерное – Юдино»

	129
	Чистоозерное- Юдино
	13,0
	2
	32-00
	6-00